
 
znak pisma: TP.382.59.2020 BS Koszalin, 26.05.2020 r. 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.8.2020 BS – materiały opatrunkowe, pieluchomajtki dla dorosłych i dzieci 

 
INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ 

 
Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2019.1843) niniejszym informuję o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Załącznik nr 2 do SIWZ „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (SOPZ)”: 
 

„Część nr 10 WORKI DO DOBOWEJ ZBIÓRKI MOCZU, dodaje się pkt. 8 o następującej treści: 
„wykonany z plastycznego materiału wodoodpornego, przeziernego, (kształt typowego worka z 
drenem)”.” 

 
 
3. Dział XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Oferty należy przesłać do dnia 01.06.2020 r. do godz. 10:00 
 
2. Otwarcie ofert: 
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.06.2020 r., o godz. 10:15 
2) Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i 

dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. 
3) Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. 
4) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia 

ofert.” 
 
 
Załącznik: 
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części nr 10 (po zmianie). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

SIWZ  



TP.382.59.2020 BS 
  

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (SPOZ) 
(zmiana 26.05.2020) 

 
CZĘŚĆ NR 10 WORKI DO DOBOWEJ ZBIÓRKI MOCZU 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 
(wymogi graniczne) 

Rozmiar/wymóg Producent, Typ, nr 
kat. 

1 pojemność 2 L  
2 podziałka tak 
3 odprowadzenie – zawór typu T tak 
4 z elastycznym drenem nieulegającym zagięciu tak 
5 długość drenu (z możliwością regulacji) 90 – 120 cm 
6 zastawka bezzwrotna tak 
7 sterylny tak 

8 wykonany z plastycznego materiału wodoodpornego, 
przeziernego, (kształt typowego worka z drenem) tak 

 


